

Білім беру бағдарламасының паспорты 6B01703 Шет тілі: екі шет тілі

Білім беру саласының коды мен жіктелуі	6B01 Педагогикалық ғылымдар
Дайындық бағыттарының коды мен жіктелуі	6B017 Тілдер және әдебиет бойынша мұғалімдерді дайындау
Білім беру бағдарламасының коды мен атауы	6B01703 – Шет тілі: екі шет тілі
Білім беру бағдарламаларының топтары	B018
Білім беру бағдарламасының бірегейлігі	Білім беру бағдарламасы 6B01703 Шет тілі: екі шет тілі бағытталған білім берудің жаңартылған мазмұнының контекстінде кәсіби педагогикалық қызметтің инновациялық әдістемелерін, филология және педагогикалық салалардағы қазіргі заманғы ақпараттық технологияларды меңгерген бакалаврларды дайындау. Бағдарламаның бірегейлігі: 1. Екінші шет тілдерінің кең спекторы (қытай, кәріс, түрік, неміс, француз). 2. Арнайы лингфондық кабинеттердің болуы. 3. Қазіргі мектепте ағылшын тілін оқыту әдістемесі. 4. Аймақтық еңбек нарығында білім беру бағдарламасы түлектерінің жоғары сұранысқа ие болуы.
Білім беру бағдарламасы аясында дайындау бейінінің картасы	
ББ мақсаты	Халықаралық шетел тілдерін меңгеру стандарттарына және мәдениет аралық қарым-қатынас саласындағы құзыреттілікке сәйкес келетін білікті шет тілдерінің мұғалімін дайындау.
БББ міндеттері	<ol style="list-style-type: none"> білім алушыларды оқыту және дамыту, оқыту үдерісін ұйымдастыру және тәрбие беру, педагогикалық үдерістерді жоспарлау және басқару; жалпы білім беретін, техникалық және кәсіптік оқу орындарында білім беруде нақты жағдаяттарда әдістемелік білігі мен шеберлігін жүзеге асыру; білім беру саласында инновациялық тәжірибелерді зерттеу, қорыту, тарату; оқу-тәрбие жұмыстарын заңдар мен заңдылықтар, қағидаттар мен педагогикалық үдерістердің тәрбиелік механизмдері тұрғысынан жүзеге асыру; білім беру үдерісінде инновациялық педагогикалық технологияларды қолдану «Рухани жаңғыру» жалпы мемлекеттік бағдарламасына сәйкес тұлғаның жалпыұлттық және адамгершілік құндылықтары»; жеке тұлғаның жеке және жеке қажеттіліктерін ескере отырып субъекті- субъектілі өзара іс-қимыл ұйымдастыру (әрбір білім алушының жеке қабілеттерін ескере отырып, жеке даму траекториясын анықтау); жалпы білім беретін, техникалық және кәсіптік оқу орындарында білім берудегі нақты жағдайларда әдістемелік білім мен іскерлікті жүзеге асыру; білім берудің жаңартылған мазмұны аясында педагогикалық қызметтің заңдары, заңдылықтары мен принциптерін білу негізінде білім беру процесін реттеу; коллаборативті білім беру ортасын жобалау (мақсатқа сай, қауіпсіз және жайлы білім беру ортасын құру, оқуға деген қызығушылықты ынталандырады);
БББ оқыту нәтижелері	<ol style="list-style-type: none"> Педагогикалық үдерістің барлық субъектілерінің әрекеттері мен іс-әрекеттерін сыни бағалау қабілеті. Оқытылатын тіл мен мәдениет, олардың даму заңдылықтары мен әлеуметтік және тарихи контекстіндегі өзара байланысы туралы тұтас түсінік беретін лингвистикалық, мәдениеттану, әдебиеттану және елтану ақпаратын лингво-дидактикалық мақсатта қолдану. Туыс емес тіл мен мәдениетті игерудің негізгі заңдылықтарын тұлғаарлық және мәдениетаралық деңгейлерде шет тілде қарым-қатынас жасау қабілетінің даму заңдылықтарын пайдалану. Оқу-жаттығудың оқытудың және оқушылардың мінез-құлқын басқарудың кең спектрін меңгеру. Тіл мен мәдениетті оқытудың оңтайлы тәсілдері мен әдістерін таңдай отырып, шет тілін оқыту мәселелерін құрылымдау. Оқытушылық қызметтің мазмұнында іс-әрекеттердің тұтас кешенін енгізу. Шет тілін оқытудың заманауи құралдары мен технологияларын дамыту. ҚР МЖБСталаптарына сәйкес шет тілі бойынша білім беру бағдарламаларын жобалау. Оқушылардың шет тілде сөйлеу қарым-қатынасында жаттықтыру мен тәжірибені қамтамасыз ете отырып, өзара іс-қимылын ұйымдастыру. Білім алушылардың білім беру нәтижелерінің жетістіктерін бағалаудың және бекітудің түрлі стратегиясын қолдану. Оқушылардың тілдік мүмкіндіктеріне өз тілін бейімдей отырып, жаңа материалды түсіндіру кезінде шет тілді қарым-қатынас ортасын қарастыру. Этносаралық, конфессияаралық және мәдениетаралық диалогқа қабілетін көрсету..

Түлектің біліктілік сипаттамасы

Берілетін дәреже	6B01703 Шет тілі: екі шет тілі білім беру бағдарламасы бойынша білім бакалавры
Лауазымдарының тізімі	"Шет тілі: екі шет тілі" бакалавры келесі кәсіби қызмет түрлерін орындай алады. Мамандырылған мектептің екі шет тілі мұғалімі (шет тілдерін тереңдетіп оқытатын және бірқатар пәндерді шет тілінде оқытатын мектептер); Орта техникалық және кәсіптік білім беру ұйымдарының екі шет тілінің мұғалімі;
Кәсіби объектісі қызмет	- негізгі және бейіндік мектептер - мамандандырылған мектептер - техникалық және кәсіптік - орта білімнен кейінгі білім, білім беру ұйымдары.

